檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府教育局　函

地址：73001臺南市新營區民治路36號

承辦人：王雪

電話：06-6322231#6136

電子信箱：edub01@tn.edu.tw

受文者：臺南市立永康國民中學

發文日期：中華民國106年6月16日

發文字號：南市教安(二)字第1060633795號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：計畫1份(0633795A00_ATTCH1.pdf)

主旨：函轉衛生福利部國民健康署辦理106年度「推動校園慢性

病防治教育訓練計畫」行政管理研習課程(如附件)，請鼓

勵所屬踴躍報名參與，並核予公差假登記，請查照。

說明：

一、依據教育部國民及學前教育署106年6月15日臺教國署學字

第1060063984號函辦理。

二、為提升學校之行政主管(校長、主任等)、健體領域老師、

「健康促進學校輔導團」或「健康與體育學習領域輔導團

」等人員應用健康促進學校六大範疇進行校園慢性病防治

之實務運作能力，國健署委託財團法人董氏基金會辦理旨

揭研習課程。

三、研習時間及地點：106年8月23日(星期三)下午1時至4時20

分/新北市板橋國小5F視聽教室(新北市板橋區文化路一段

23號)。

四、本課程採網路線上報名，請至報名網站(https://goo.gl/

TbPWm9)填寫報名表(亦可使用課程簡章所附之QR code報

名)，或上董氏基金會食品營養特區網站(http://nutri.jt 1

05

第2頁，共2頁

裝

訂

線

f.org.tw)/校園慢性病防治/106研習資訊；即日起開放至

額滿為止，報名成功名單將於8月初公佈於網站。

五、本研習課程如有疑問，請洽財團法人董氏基金會許雅欣專

員，連絡電話：(02)27766133分機305，電子信箱：305@j

tf.org.tw。

正本：臺南市政府所屬各私立國民中學、臺南市政府所屬各私立國民小學、臺南市立各

高級中學、臺南市政府所屬各國民中學、臺南市政府所屬各國民小學

副本：本局學輔校安科 2017-06-19
10:12:13